2021年 8月吉日

お客様各位

「フォルテ造影用耐圧シリンジ ＦＧＭ－Ｓ５０Ｈ」

販売終了に伴う切り替えのご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社製品「フォルテ造影用耐圧シリンジ ＦＧＭ－Ｓ５０Ｈ」につきまして、販売を終了
することとなりましたので、ご案内申し上げます。
今後は当社同等製品「ＦＧＭ－Ｓ６０Ｈ」に切り替えていただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

対 象 製 品 ： 販売名／ＰＳ造影用耐圧シリンジ
製品名／フォルテ造影用耐圧シリンジ

対 象 型 式 ： ＦＧＭ－Ｓ５０Ｈ （ＪＡＮコード：４５８９７７００９０４３６）
切 替 型 式 ： ＦＧＭ－Ｓ６０Ｈ （ＪＡＮコード：４５８９７７００９０４５０）

○販売終了予定時期

２０２１年９月末を目途に順次切り替えとさせていただきます。

※この切り替えによる製品の操作方法、取り扱い方に変更はございません。
※変更は在庫の関係上随時となります。詳細は営業担当者までご確認ください。

本件に関するお問い合わせ先 ：   ＯＲＴメディカル株式会社

神奈川県横浜市港北区新横浜 2-7-19 竹生第 2ビル 9階
TEL：045-534-7015  FAX：045-534-7760

以上

ＦＧＭ－Ｓ５０Ｈ

ＦＧＭ－Ｓ６０Ｈ